ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.08.2017 г. № 51
       п. Идрица

	О присвоении нумерации домов в деревне Зародище Себежского района Псковской области

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», часть 3 статья 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221:
1. Присвоить  номера домов в деревне Зародище Себежского района Псковской области и внести в систему ФИАС адреса объектов адресации  согласно Приложению №1.
2. Утвердить схему расположения домов согласно Приложению 2.
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путём размещения в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
городского поселения «Идрица»	                                               М.Г. Лазовик
Приложение №1
к постановлению
Администрации городского
поселения «Идрица»
от  21.08.2017 № 51.

	Номер дома
	Фамилия и инициалы владельца Дома

	1
	Нумерацию жилых помещений (квартир) читать слева направо:
- 1 этаж:
квартира № 1- не проживают.;
квартира  № 2 – Еранов Э.В.

	2
	Шишкин Л.И.

	3
	Здание  бывшей фермы

	4
	Здание бывшего клуба

	5
	Дом сгорел

	6
	Зайцев С.Н.

	7
	 Шульц Ю.А.

	8
	Еранова Р.М.

	9
	 Дачный (Мороз Н.)

	10
	Зенченко О.В.

	11
	Дом сгорел

	12
	Зайцев Н.Е.

	13
	Аварийный дом (Рыжов А.)

	14
	Зайцева В.Н.

	15
	Дачный

	16
	Данилов  Ю.Т.

	17
	Каверзнев  В.А.

	18
	 Семенков Ю.А.

	19
	Соловьева В.А.

	20
	Жуков В.И.

	21
	Дачный (аварийный)

	22
	Васильева Л.И.

	23
	церковь

	24
	Головатинских Г.А.

	25
	Дачный

	26
	Пуздрин С.Ю.

	27
	Здание бывшей школы  (аварийный)

	28
	Дачный

	29
	Здание бывшего магазина РАЙПО

	30
	Дачный

	32
	Жуков  И.В.

	34
	Зайцева И.Е.

	36
	Дачный (Сидоренко)

	38
	 Дачный (Зенченко В.)

	40
	Васильева Н.В.

	42
	Дачный

	44
	Нумерацию жилых помещений (квартир) читать слева направо:
- 1 этаж:
квартира № 1- не проживают.;
квартира  № 2 – Ширяков А.Ю.